
全
第11ロ
吼
上
木B級伏氣
越国際カップ

女子 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

楯澤 俊明

友野 忠昭

伊佐早 信昭

良
彩葵
大地
一樹

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

上越国際大沢回転 コース

625m
485m
140m

SA」26-SL-171/13

道昭
彩葵
大地
一樹

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

田
束
崎
田

源
犬
福
山

山
束
崎
田

横
大
福
山

2本 日
[新潟]  コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

[栃木]

旗門数   45(43)  スタート時間   13:40
天候     Rain   雪質       Hard
スター ト/フ ィニッシユ気温    3.o℃ /4.0℃

旗門数   45(44)  スター ト時間   10:20
天候     Rain   雪質       Hard
スタート/フ ィニッシュ気温    9.5℃ /9.5℃

)贋小L スタート
No

コート
゛
   克克t支月撃   ―――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
〈
口
直
町

目
問
本２
時

日
間
本１
時

3951    39,36
39.57    39.82
3987   4061
40.86   40.25
40.12   4103
40.05   41,12
41,77   4042
40.65   42.19
41.49   4152
42.11    41.05
40.83   43.26
4252   4169
42.56   41,76
41.73   42.59
42.22   4210

F=620
計  レース
間 ポイン ト

1:1887    000
1:1939    409
1:20.48   12.66
1:21.11   1761
1:21.15   1792
1:21.17   1808
1:22.19   2610
1:2284   31.21
1:23.01    3254
1:2316   3372
1:2409   41.03
1:2421    4198
1:24.32   4284
1:24.32   42.84
1:2432   4284

1  203  3005869
2  204  3008924
3  211  3005042
4  227  3010549
5  205  3006923
6  213  3009850
7  240  3010524
8  207  3004978
9  201  3009066
10  224  3008371
11  206  3008373
12  225  3010631
13  226  3011308
13  220  3010336
13  216  3004902

斎藤 百夏
林崎 華帆
杵渕 千佳
前田 知沙樹
川本 莉愛
高橋 萌恵
秦 麗ら
高橋 知寿
杉山 文袈
伊藤 茜
若月 美優
早川 不ロ
笹川 由紀恵
池内 瑳織
田口 藍

福井  福井工業大附属福井高
秋田  角館高校
学連   日本女子体育大学
長野  塩尻中学校
神奈川  相模女子大学高等部
秋田  角館高校
岐阜  加子母中学校
学連   日本大学
栃木   足利工業大附属高
新潟   北越高校
新潟   八海高校
岩手  岩手大教育学部付属中
新潟   妙高中学校
新潟   関根学園高校
学連   國學院大学

5027            SL8/  12014-03-18/ L誠 国際スキ‐一ち易湾折潟

DATA PROCESSING by S E I

た 月アオキ来子店

TIMING by S E I KO

大津商店



昧
躙越国際カップ
B級グ黒全

第11ロ

順位 スタート

No

16  219
17  222
18  202
19  244
20  231
21  246
22  238
23  251
24  237
25  218
26  249
27  239
28  235
29  233
30  230
31  236
32  223
33  229
34  253
35  242
36  215
37  256
38  250
39  247
40  255
41  243
42  257

コート
゛ 競技者  ―――――――
No 氏名      県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

4181
42.35
42.41
42.76
4319
43.78
44.06
4349
4384
43.84
4415
4394
44.84
45,32
4553
4550
45.67
45.49
4499
4609
5017
46.63
4714
4663
5004
5332
1:08.38

GATE
GATE
GATE

4258
42.40
42.51
42.34
4273
43.67
43.72
44.61
4458
45.19
4498
45,72
45.04
44.65
4521
4539
45.31
4561
46.16
4551
41.65
46.20
46.33
47.16
4880
48.35
46.90

F=620
レー ス

ポイン ト

4339
4622
4756
48.97
5542
6745
7004
7256
75.07
79.87
8065
8482
8655
8726
93.31
9449
95.20
96.14
9653
10007
101.80
109,74
114,77
11729
15698
17923
28622

3010344
3006676
3009428
3011037
3008475
3011434
3011320
3010503
3010365
3007887
3011300
3008096
3006038
3010687
3009899
3005065
3007988
3011353
3009158
3010340
3004686
3010462
3009449
3007973
3006249
3004764
3011323

星野 里穂
小茂田 香奈
平井 綾乃
今村 優希
山田 若奈
田中 瑚夏
佐藤 美玖
鈴木 奈渚
清原 悠夏
山峙 ゆうか
山崎 佑花子
鈴木 梓
野澤 早希
我妻 莉生
青木 優依
岩元 波香
松永 菜都乃
大橋 史華
橋脇 彩
上村 莉世
高谷 陽子
菅谷 真悠子
鈴木 彩香
加藤 めぐみ
三代川 実樹
滝 れい

田村 春華

[lst RUN]

[lst RUN]
林 魚占子
高倉 美悠
飯塚 奈歩
ブ、山島 本由

[lst RUN]
横坂 直美
牧野 采花
三宅 李音

新潟   人海高校
栃木   足利工業大附属高
群馬  群馬大学付属中学校
岐阜  丹生川中学校
長野  飯山高校
富山  庄川中学校
新潟  湯之谷中学校
神奈川  ショーナン・キッス゛

長野   白馬高校
福井  福井工業大附属福井高
新潟   小国中学校
千葉   志学館高等部
埼玉  所沢西高校
岩手  松園中学校
福井   武生第一中学校
学連   東京女子体育大学
栃木   足利工業大附属高
東京   日本大学第二高校
岐阜  飛騨高山高校
新潟   六日町高校
学連   専修大学
神奈川  桐蔭学園中学
東京   十文字高校
東京   明星学園高校
新潟   八海高校
東京  クラフ゛ネーウ゛ェ
新潟  湯沢中学校

0

4

新潟
栃木
学連
福島

4

群馬
群馬
愛知

八海高校
足利工業大附属高
國學院大学
荒海中学校

沼田女子高校
利根商業高校
イエティSC

DID NOT START

DID NOT FINISH
208  3007551
210  3009533
212  3005034
259  3010840

DISQUALIFIED
214  3006019
221  3008822
245  3010527

４

４

４

０

　
０
　
０

Ｎ

Ｎ

Ｎ
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DATA PROCESSING by S E I

ネ 月アオキ来子店

TIMING by S E I KO

大津商店



全
第11ロ
日本B グ気
上越国際カップ

1頃小櫨 スタート
No

254 3009894

コート
゛
   克荒t支尋肇   一――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
合
時

目
問
本２
時

日
間
本１
時

F=620
計  レース
間 ポイン ト

ッチバ ック不良

DID NOT START

DID NOT FINISH
209  3005057
217  3007491
228  3009535
234  3008365
241  3010415
252  3010333
260  3011848

DISQUALIFIED
232  3008380
258  3016241

早川 智夏

[2nd RUN]

[2nd RUN]
長崎 舞
小木曽 真央
日向野 悠
杉崎 綾
斎藤 栞奈
佐藤 貴子
中野 頌子

[2nd RUN]
林 千尋
那須 愛華

専修大学
飛騨高山高校
足利工業大附属高
北越高校
裏磐梯中学校
六日町高校
上柴中学校

人海高校
熊谷西高校

福井

0

7

学連
岐阜
栃木
新潟
福島
新潟
埼玉

福井工業大附属福井高 GATE No.37,ス イ

６

５

１

４

０
　
０

Ｎ

Ｎ

潟
玉

２
新
埼

GATE
GATE

技術代表 楯澤 俊明
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DATA PROCESSING by S E I

お 月アオキ来子店

TIMING by S E I KO

大津商店



全日本B級貧気
第11口上越国際カップ

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

1贋小L スタート
No

競技 スタート
結果  No

コート
゛

No

3005869
3008924
3005042
3010549
3006923
3009850
3010524
3004978
3009066
3008371

競技者
氏名

３

４

１

７

５

３

０

７

１

４

０

０

１

，
実

ｕ

ｌ

４

０

０

９

“

０
４
　
０
４
　
０
る
　
０
４
　
０
４
　
０
４
　
０
４
　
０
４
　
０
４
　
０
４

１

２

３

４

５

６

″
‘

８

９

０

斎藤 百夏
林崎 華帆
杵渕 千佳
前田 知沙樹
川本 莉愛
高橋 萌恵
秦 麗ら
高橋 知寿
杉山 文袈
伊藤 茜

県 名  所 属 名

福井   福井工業大附属福井高
秋田  角館高校
学連   日本女子体育大学
長野  塩尻中学校
神奈川  相模女子大学高等部
秋田  角館高校
岐阜  加子母中学校
学連   日本大学
栃木   足利工業大附属高
新潟   北越高校

SAJ
ポイン ト

21.60
33.93
29.88
89.61
42.37
37.10
114.87
45.63
54.60
78.92

上位 5
ポイン ト

21.60
33.93
29.88

42.37
37.10

SAJ
ポイ ン ト

21.60
27.30
29.88
33.93
37.10

149,81
164.88

レー ス

ポイ ン ト

0.00
4.09
12.66

17.92
18.08

スター ト時点の上位 5名

３

９

１

４

３

０

０

１

０

１

０
４
　
０
４
　
０
４
　
０
４
　
０
４

１
■
　
０
４
　
０
０
　
０
４
　
次
υ

Ｄ
Ｆ
ＮＤ

コート
゛

No

3005869
3005057
3005042
3008924
3009850

競技者
氏名

斎藤 百夏
長崎 舞
杵渕 千佳
林崎 華帆
高橋 萌恵

県 名  所 属 名

福井工業大附属福井高
専修大学
日本女子体育大学
角館高校
角館高校

福井
学連
学連
秋田
秋田

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

26.194

26.19
26.19
12.20
0,00
26.19

52,75

SL9/  1

技術代表 楯澤 俊明

2014-0318/上 越国際スキー場/新潟
DATA PROCESSING by S E I

た 月アオキ来子店

TIMING by S E I KO

大津商店


